MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS
 PODER EXECUTIVO

Ofício GAB nº 190/2021 Três Passos, 22 de junho de 2021

Comissão de Orçamento, Finanças e Infraestrutura Urbana e Rural

Na  oportunidade  que  os  cumprimentamos,  vimos,  em  atenção  Orientação

técnica  encaminhada  pelo  IGAM  nº  14.846/2021,  informar  que  os  indicadores  que

possuíam medições foram informados no anexo I, os demais serão medidos a partir do

PPA 2022-2025 pois servirão para medir a eficiência e execução dos novos programas

diretamente executados no período. Além disso, também foram utilizados indicadores

medidos pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, publicados no IEG-

M.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente,

ARLEI LUIS TOMAZONI
                                Prefeito Municipal

Comissão de Orçamento, Finanças e Infraestrutura Urbana e Rural
Câmara Municipal de Vereadores
Três Passos RS

Av. Santos Dumont, 75 - Três Passos/RS – CEP 98600-000
Fone: (55) 3522-0423

	MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS
	PODER EXECUTIVO